
https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


 Cari Kelas 

 Kembali ke Daftar  Tambah  Hapus Jadwal Aksi

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/1654)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/1654)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/1654)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/1654)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/1654)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/1654)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/1654)

RPS (/siakad/view_rps/1654)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2024 Ganjil
Mata Kuliah

KP1015 - KONSEP DASAR KEPERAWATAN 1 - 4 SKS
Nama Kelas

A
Kurikulum

2016
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

50
Peserta

43
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Sesi Hari Waktu
Ruang
Kuliah

Jenis
Nama

Pengajar
Status Aksi

2 Selasa,
10 Sep
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah Ns TIFANY
HAYUNING
RATRI,
S.Kep.,M.Kep

Selesai 



1 Selasa,
10 Sep
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



3 Kamis,
12 Sep
2024

13:00
s.d.
14:40

Kuliah ISTICHOMAH Selesai 



4 Selasa,
17 Sep
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah Tifany
Hayuning
Ratri

Selesai 



5 Rabu,
18 Sep
2024

09:00
s.d.
10:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



6 Kamis,
19 Sep
2024

13:00
s.d.
14:40

Kuliah ISTICHOMAH Selesai 



7 Selasa,
24 Sep
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah Tifany
Hayuning
Ratri

Selesai 



8 Rabu,
25 Sep
2024

09:00
s.d.
10:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



9 Kamis,
26 Sep
2024

13:00
s.d.
14:40

Kuliah ISTICHOMAH Selesai 



10 Selasa,
1 Okt
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah Tifany
Hayuning
Ratri

Selesai 



11 Rabu,
2 Okt
2024

09:00
s.d.
10:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



Online  

RB 2.0 

RB 2.0 

RB 2.0 

Online  

RB 24.2 

RB 24.2 

RB 24.2 

RB 24.2 

RB 24.2 

RB 24.2 



Sesi Hari Waktu
Ruang
Kuliah

Jenis
Nama

Pengajar
Status Aksi

12 Kamis,
3 Okt
2024

13:00
s.d.
14:40

Kuliah ISTICHOMAH Selesai 



13 Selasa,
8 Okt
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



14 Rabu,
9 Okt
2024

16:00
s.d.
17:40

Kuliah ISTICHOMAH Selesai 



15 Kamis,
10 Okt
2024

13:00
s.d.
14:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



16 Selasa,
22 Okt
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah ISTICHOMAH Selesai 



17 Rabu,
23 Okt
2024

09:00
s.d.
10:40

Kuliah ISTICHOMAH Selesai 



18 Selasa,
5 Nov
2024

11:00
s.d.
12:40

UTS ISTICHOMAH
FIRMINA
THERESIA
KORA
Tifany
Hayuning
Ratri

Selesai 



18 Selasa,
12 Nov
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah Tifany
Hayuning
Ratri

Selesai 



19 Rabu,
13 Nov
2024

09:00
s.d.
10:40

Kuliah Tifany
Hayuning
Ratri

Selesai 



20 Kamis,
14 Nov
2024

13:00
s.d.
14:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



RB 24.2 

RB 2.0 

RB 2.0 

Online  

RB 2.0 

RB 2.0 

RB 2.0 

RB 2.0 

Online  

Online  



Sesi Hari Waktu
Ruang
Kuliah

Jenis
Nama

Pengajar
Status Aksi

21 Selasa,
19 Nov
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah Ns TIFANY
HAYUNING
RATRI,
S.Kep.,M.Kep

Selesai 



22 Rabu,
20 Nov
2024

16:00
s.d.
17:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



23 Kamis,
21 Nov
2024

17:00
s.d.
18:00

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



24 Selasa,
3 Des
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



25 Rabu,
4 Des
2024

09:00
s.d.
10:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



26 Kamis,
5 Des
2024

13:00
s.d.
14:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



27 Selasa,
10 Des
2024

11:00
s.d.
12:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



28 Rabu,
11 Des
2024

16:00
s.d.
17:40

Kuliah FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



29 Rabu,
8 Jan
2025

09:00
s.d.
10:40

UAS Ns TIFANY
HAYUNING
RATRI,
S.Kep.,M.Kep
FIRMINA
THERESIA
KORA

Selesai 



Online  

Online  

Online  

Online  

Online  

RB 24.2 

RB 24.2 

Online  

RB 24.2 



STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

 Telepon : (0274) 2870661

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

ILMU KEPERAWATAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : KONSEP DASAR KEPERAWATAN 1 Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : FIRMINA THERESIA KORA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 171100366 RIMIS WILLER DOLSANYAWI 30 2 24 1 80

2 241100771 WIDIYA NINGSIH 30 30 100

3 241100772 MELIANA KURNIYATI 30 30 100

4 241100773 ELSA FANTI DATI 30 30 100

5 241100774 KRISTINA WUARLELA 30 1 29 96.67

6 241100775 SUCIYATI AMANDA 30 1 29 96.67

7 241100776 NAYLA PRASETYANI 30 1 28 1 93.33

8 241100777 CHRIVELDA ELLY 30 30 100

9 241100778 MARTINA MEY LIMDITYAR 30 30 100

10 241100779 JERI SETYAWAN 30 30 100

11 241100780 ELSIH LENTY REFASI 30 29 96.67

12 241100781 LUQMAN WIJAYANTO 30 30 100

13 241100782 MUHAMMAD LUTHFI RIZQILLAH 30 30 100

14 241100783 MARSYA ANGELIA 30 30 100

15 241100784 AMALIA HANIFAH 30 30 100

16 241100785 FRIDOLIN REINELDIS JAIMUN 30 30 100

17 241100786 ALVIVA TRITIA SINTAWATI 30 30 100

18 241100787 SALSA YUNI FADHILA 30 1 29 96.67

19 241100788 NUR AJIZAH 30 30 100

20 241100789 SEKAR RAHMADANI 30 30 100

21 241100790 AYU DYAH PERWITASARI 30 1 28 1 93.33

22 241100791 CAMELIANI HERMAWAN 30 2 28 93.33

23 241100792 GLORIA STEVANI SASUE 30 30 100

24 241100793 ILAV NUR LARASSATY 30 30 100

25 241100794 AMELIA PUTRI SIFA SORAYA 30 30 100

Dicetak oleh: FIRMINA THERESIA KORA, pada 04 Februari 2025 11:18:10 WIB |  stikesyogyakarta.sevimaplatform.com/siakad/rep_prosentaseabs
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Yogyakarta, 04 Februari 2025

Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH

NIP. 0514038501

26 241100795 MARTINA ELLIONOR MAHUZE 30 1 28 93.33

27 241100796 DINIATI INA KII 30 1 29 96.67

28 241100797 EKA WAHYUNI 30 24 6 20

29 241100798 ALAENI 30 30 100

30 241100799 ANGGITA NUR RAHMADANI 30 30 100

31 241100800 AVISCA FAYLA OKTAVIA 30 30 100

32 241100801 ERNI DWI FEBRIYANI 30 30 100

33 241100802 ILMA PAKARTI 30 30 100

34 241100803 INDI NURAENI 30 7 22 1 73.33

35 241100804 INES SYIFA OKTAVIA 30 30 100

36 241100805 VINKA ARIANI NURUL AZIZAH 30 30 100

37 241100806 SITI NUR ZAITUN 30 30 100

38 241100807 FATMA NUR HIDAYATI 30 2 28 93.33

39 241100808 NUR AZIZAH 30 1 29 96.67

40 241100809 YANCIE HERE MARSELA 30 24 80

41 241100810 DIFA LAILATU NAFISAH 30 1 29 96.67

42 241100811 MEI SELA 30 28 93.33

43 241100812 ESTER WIKHOLIN PAHABOL 30 3 22 73.33

Dicetak oleh: FIRMINA THERESIA KORA, pada 04 Februari 2025 11:18:10 WIB |  stikesyogyakarta.sevimaplatform.com/siakad/rep_prosentaseabs



STIKES	Yogyakarta
Jalan.	Nitikan	Baru	No.	69	Yogyakarta

Website	:	www.stikes-yogyakarta.ac.id/	e-Mail	:	stikesyo@gmail.com

	Telepon	:	(0274)	2870661

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : ILMU	KEPERAWATAN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : KONSEP	DASAR	KEPERAWATAN	1 Nama	Kelas : A
Kode	Mata	kuliah : KP1015 SKS : 4

No NIM Nama
Mahasiswa

tugas
individu
(15%)

uts
(25%)

seminar
(20%)

WAJIB	:
PRESENSI
(10%)

WAJIB	:
KOGNITIF/PENGETAHUAN	-

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus SuntingKRS? Info

1 171100366 RIMIS	WILLERDOLSANYAWI 90.00 60.00 80.00 80 80.00 76.50 B ✔ 	

2 241100771 WIDIYA	NINGSIH 90.00 60.00 85.00 100 80.00 79.50 B ✔ 	

3 241100772 MELIANAKURNIYATI 90.00 70.00 85.00 100 80.00 82.00 A ✔ 	

4 241100773 ELSA	FANTI	DATI 90.00 60.00 85.00 100 80.00 79.50 B ✔ 	

5 241100774 KRISTINAWUARLELA 90.00 60.00 85.00 96.67 80.00 79.17 B ✔ 	

6 241100775 SUCIYATIAMANDA 90.00 60.00 80.00 96.67 80.00 78.17 B ✔ 	

7 241100776 NAYLAPRASETYANI 90.00 70.00 85.00 93.33 80.00 81.33 A ✔ 	

8 241100777 CHRIVELDA	ELLY 90.00 60.00 85.00 100 80.00 79.50 B ✔ 	

9 241100778 MARTINA	MEYLIMDITYAR 90.00 70.00 85.00 100 80.00 82.00 A ✔ 	

10 241100779 JERI	SETYAWAN 90.00 80.00 85.00 100 85.00 86.00 A ✔ 	

11 241100780 ELSIH	LENTYREFASI 90.00 60.00 85.00 96.67 80.00 79.17 B ✔ 	

12 241100781 LUQMANWIJAYANTO 90.00 75.00 85.00 100 80.00 83.25 A ✔ 	

13 241100782
MUHAMMAD
LUTHFI
RIZQILLAH

90.00 80.00 82.00 100 85.00 85.40 A ✔
	

14 241100783 MARSYAANGELIA 90.00 65.00 82.00 100 85.00 81.65 A ✔ 	

15 241100784 AMALIA	HANIFAH 90.00 85.00 85.00 100 85.00 87.25 A ✔ 	

16 241100785
FRIDOLIN
REINELDIS
JAIMUN

90.00 70.00 82.00 100 80.00 81.40 A ✔
	

17 241100786 ALVIVA	TRITIASINTAWATI 90.00 70.00 82.00 100 85.00 82.90 A ✔ 	

18 241100787 SALSA	YUNIFADHILA 90.00 60.00 80.00 96.67 85.00 79.67 B ✔ 	

19 241100788 NUR	AJIZAH 90.00 80.00 80.00 100 80.00 83.50 A ✔ 	

20 241100789 SEKARRAHMADANI 90.00 65.00 80.00 100 80.00 79.75 B ✔ 	

21 241100790 AYU	DYAHPERWITASARI 90.00 0.00 80.00 93.33 0.00 38.83 E 	

22 241100791 CAMELIANIHERMAWAN 90.00 75.00 80.00 93.33 85.00 83.08 A ✔ 	

23 241100792 GLORIA	STEVANISASUE 90.00 60.00 80.00 100 85.00 80.00 A ✔ 	

24 241100793 ILAV	NURLARASSATY 90.00 65.00 80.00 100 85.00 81.25 A ✔ 	

25 241100794 AMELIA	PUTRISIFA	SORAYA 90.00 85.00 80.00 100 90.00 87.75 A ✔ 	

26 241100795
MARTINA
ELLIONOR
MAHUZE

90.00 65.00 85.00 93.33 82.00 80.68 A ✔
	

27 241100796 DINIATI	INA	KII 75.00 0.00 80.00 96.67 0.00 36.92 E 	
28 241100797 EKA	WAHYUNI 10.00 0.00 0.00 20 0.00 3.50 E 	
29 241100798 ALAENI 90.00 80.00 85.00 100 91.00 87.80 A ✔ 	

30 241100799 ANGGITA	NURRAHMADANI 90.00 80.00 85.00 100 85.00 86.00 A ✔ 	

mailto:stikesyo@gmail.com


STIKES	Yogyakarta
Jalan.	Nitikan	Baru	No.	69	Yogyakarta

Website	:	www.stikes-yogyakarta.ac.id/	e-Mail	:	stikesyo@gmail.com

	Telepon	:	(0274)	2870661

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : ILMU	KEPERAWATAN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : KONSEP	DASAR	KEPERAWATAN	1 Nama	Kelas : A
Kode	Mata	kuliah : KP1015 SKS : 4

No NIM Nama
Mahasiswa

tugas
individu
(15%)

uts
(25%)

seminar
(20%)

WAJIB	:
PRESENSI
(10%)

WAJIB	:
KOGNITIF/PENGETAHUAN	-

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus SuntingKRS? Info

31 241100800 AVISCA	FAYLAOKTAVIA 90.00 90.00 90.00 100 90.00 91.00 A ✔ 	

32 241100801 ERNI	DWIFEBRIYANI 90.00 65.00 80.00 100 90.00 82.75 A ✔ 	

33 241100802 ILMA	PAKARTI 90.00 90.00 90.00 100 90.00 91.00 A ✔ 	
34 241100803 INDI	NURAENI 75.00 0.00 70.00 73.33 0.00 32.58 E 	

35 241100804 INES	SYIFAOKTAVIA 90.00 60.00 80.00 100 90.00 81.50 A ✔ 	

36 241100805 VINKA	ARIANINURUL	AZIZAH 90.00 75.00 85.00 100 90.00 86.25 A ✔ 	

37 241100806 SITI	NUR	ZAITUN 90.00 75.00 85.00 100 90.00 86.25 A ✔ 	

38 241100807 FATMA	NURHIDAYATI 90.00 50.00 80.00 93.33 90.00 78.33 B ✔ 	

39 241100808 NUR	AZIZAH 90.00 75.00 80.00 96.67 90.00 84.92 A ✔ 	

40 241100809 YANCIE	HEREMARSELA 90.00 65.00 80.00 80 90.00 80.75 A ✔ 	

41 241100810 DIFA	LAILATUNAFISAH 90.00 90.00 85.00 96.67 90.00 89.67 A ✔ 	

42 241100811 MEI	SELA 90.00 75.00 85.00 93.33 80.00 82.58 A ✔ 	

43 241100812 ESTER	WIKHOLINPAHABOL 75.00 75.00 80.00 73.33 20.00 59.33 C ✔ 	

Tanggal	Cetak	:	Selasa,	4	Februari	2025,	14:52:37
Paraf	Dosen	:	

FIRMINA	THERESIA	KORA
Ns	TIFANY	HAYUNING	RATRI,	S.Kep.,M.Kep
ISTICHOMAH

Dicetak	oleh:	FIRMINA	THERESIA	KORA,	pada	04	Februari	2025	14:52:37	WIB	|	stikesyogyakarta.sevimaplatform.com/siakad/rep_nilaikuliah
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